11.1.01•10

DAN/EL.D 1111ADIUREIRA
11,40•1.10

VEREADOR  DANE. CE
• danieidernackreimentagaromacom

Tel.-04) 98101-3402

DANIEL DE MADUREIRA
0 MASAI MO 1140 .411O

killa PAL DE BAFaRI
DAME DE MADURBRA

VEREADOR

• 717
1
p

REQUERIMENTO N° //2025

A. Diretoria de Infraestrutura do Município de Bariri,

03 ABA 20/5

PROL. .01.0

0 Vereador Daniel de Madureira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer

respeitosamente a Vossa Senhoria informações detalhadas sobre os gastos com combustível no

município até o presente momento.

Considerando que boa parte dos serviços de máquinas estão sendo realizados por empresa

terceirizada, solicita-se os seguintes esclarecimentos:

1. Qual foi o montante gasto até o momento com a compra de combustível pela Prefeitura

Municipal de Bariri?

2. Quais veículos e equipamentos estão sendo abastecidos com esse combustível?

3. Existe um controle detalhado de consumo por setor e por veiculo/equipamento? Se sim,
solicitamos cópia desse relatório.

4. Como está sendo feita a fiscalização do uso desse combustível, tendo em vista a
terceirização de parte dos serviços?

Diante da necessidade de transparência na gestão dos recursos públicos e do interesse da
população em compreender os custos operacionais do município, solicitamos que as informações
sejam prestadas no prazo legal.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Plenário da Câmara Municipal de Bariri, 07 de abril de 2025.

Vereador:

ch,

	Page 1